

O OSTATNICH WYDARZENIACH SŁÓW I ZDJĘĆ KILKA



Ostatniego dnia został przeprowadzony konkurs „Profilaktyczne puzzle”, który łączył w sobie pracę plastyczną, profilaktyczne przesłanie (dotyczące takich zagrożeń jak uzależnienie od narkotyków, alkoholu i papierosów oraz pozytywnego wpływu

zdrowego odżywiania) oraz puzzle do wielokrotnego układania. Na koniec zostały wręczone nagrody – drewniana joja oraz słodka niespodzianka racuchy z jabłkami.

Śmiało można powiedzieć, że dawne zabawy nadal mogą być na

czasie i przynosić wiele radości, z dala od komputerów i telefonów.

Do każdej grupy byli przydzieleni wolontariusze: Martyna, Julki, Honorata, Paulina, Lena, Emilia, Maja, Kinga, Gabrysia, Igor, Oliwia, którym bardzo dziękujemy za pomoc.



Ferie współfinansowane były przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Werbkowicach w ramach Środowiskowego Programu Profilaktycznego „Ferie jak dawniej – profilaktyka poprzez zabawę”.

KLUB SENIOR+ „NASZA JESIEŃ”

PODSUMOWANIE DZIAŁALNOŚCI - STYCZEŃ, LUTY

Z początkiem roku seniorzy z Klubu Senior+ „Nasza Jesień” wykazywali się twórczo w różnych dziedzinach: od kulinariów po decoupage.

Nowe dania na zajęciach kulinarnych przenosiły uczestników w różne zakątki świata. Za sprawą fuczek zakosztowali bieszczadzkich smaków a pumpkin pie (ciasto dyniowe) pozwoliło poczuć amerykański klimat. Nie zabrakło również polskich smaków; przy okazji Tłustego Czwartku panie usmażyły rewelacyjne pączki z nadzieniem różnym (z płatków róży herbacianej od pani Franciszki) oraz wiśniowym (z piwnicy pani Jadzi).

Seniorzy wyteżali również umysły oraz wykazywali się twórczo. Pisali krótkie opowiadania (w tematyce romansu i kryminału) na podstawie wybranych przypadkowo słów z książek, później wcielali się w rolę introwertyka i ekstrawertyka oraz rozwiązywali trudne łamigłówki.

Dzięki nowo poznanej przez seniorów technice zdobienia (decoupage) powstały kolorowe dzieła pełne kwiatów, motyli i wiosny. Salę kreatywną seniorów ozdobiły również uszyte przez nich wesołe wielkanocne kurki.

Seniorzy nie nudzą się w klubie, każde zajęcia to nowe techniki i smaki ale też czas na relaks, oderwanie się od rutyny codziennych obowiązków oraz rozmowy z przyjaciółmi.



NOWINY Z GMINY

DOFINANSOWANIE Z PFRON

Gmina Werbkowice w 2021 roku otrzymała pomoc finansową w wysokości **74 848,80 zł** ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Modułu IV programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” na realizację wsparcia pn. **„Zakup paczek z żywnością, środkami higieny osobistej i chemicznej, artykułami przemysłowymi oraz środkami ochrony osobistej”**.

Na terenie całej gminy wsparciem zostało objęte 161 osób niepełnosprawnych i 300 osób z ich otoczenia.



Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych



Gmina Werbkowice

NOWINY Z GMINY

PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI GMINNEJ

Gmina Werbkowice w roku 2022 realizuje dwa zadania na inwestycję drogową dofinansowane z państwowych funduszy celowych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (nabór 2021 – zadanie jednoroczne):



Zadanie 1

Remont odcinków dróg gminnych Nr 111257L w m. Łysa Góra, Nr 111256L w m. Strzyżowiec.

Długość remontowanej drogi – 3,064 km

Wartość dofinansowania – 1 323 748,52 zł

Całkowita wartość projektu – 2 647 497,05 zł

Zadanie 2

Remont odcinków dróg gminnych Nr 111281L w m. Kolonia Alojzów.

Długość remontowanej drogi – 2,495 km

Wartość dofinansowania – 1 042 921,81 zł

Całkowita wartość projektu – 2 085 843,62 zł

Realizacja inwestycji planowana jest do października bieżącego roku.

ZAPOWIEDZI



**KIERMASZ
WIELKANOCNY**
9.04.2022
(sobota)
godz. 9:00-12:00

**Plac przed budynkiem
Gminnego Ośrodka Kultury
w Werbkowicach**

Zgłoszenia stoisk pod nr tel. 84 657 20 32
Zapraszamy!

KIERMASZ WIELKANOCNY

Zapraszamy do zgłaszania stoisk na Kiermasz Wielkanocny, który odbędzie się **9 kwietnia 2022 roku** (sobota) w godz. 9-12 na placu przed budynkiem GOK Werbkowice. W przypadku złej pogody kiermasz odbędzie się wewnątrz budynku.

Zgłoszenia przyjmujemy do 7.04.2022 pod nr tel. 84 6572032 lub osobiście w GOKu.

Swoje stoiska już przygotowują: grupa wolontariuszy oraz pracownicy GOK. Na stoiskach będzie można zakupić m.in.: kartki świąteczne, palmy, stroiki, kolorowe kurki, pisanki, babki wielkanocne i inne słodkości. Dochód ze sprzedaży zostanie przeznaczony na cel charytatywny.

